
СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                     Бр. 09-2749/1 

          01.06.2023  год. 

          Крива Паланка  

  

ДО__________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 

 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и 

член 65 и 67  од Деловникот на Советот на Општина Крива Паланка, Ве известуваме дека 26-та седница на 

Советот на Општина Крива Паланка ќе се одржи на 12.06.2023 година ( понеделник   ) во 12 ,00 часот. 

 

Д н е в е н   р е д: 

 

 

1. Предлог – Одлука за  ставање вон сила на Одлуката за за донесување на Урбанистички план вон 

населно место за изградба на Б5.1-хотелски комплекс, А4.1-згради со апартмани и студија, А4.3 викенд 

куќи на КП483/1, КП483/2, дел од КП483/3, КП485/8, КП485/9, КП485/10, дел од КП485/1, дел од КП487/1, 

дел од КП5408 КО Б`с и КО Кркља Општина Крива Паланка . 

 

Ве молиме за присуство на седницата во салата на  општина Крива Паланка  Крива Паланка   . 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                      Претседател, 

            Изабела Павловска с.р 

 


